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**Investissement d’Avenir réf.  ANR-10-EQPX-0026-1

*SHIVA : SHared Interactive Virtual Area (espace virtuel interactif & partagé)

INAUGURATION DE LA PLATE-FORME IMMERSIVE SHIVA*

Équipement d’Excellence DIGISCOPE** de l’ENS CACHAN
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Programme
10:00

13:00

14:00

16:00

17:00

Portes ouvertes ENS & DIGISCOPE
Salle Renaudeau (RdC), Bât. Laplace

Présentation aux membres de Farman
Salle Renaudeau (RdC), Bât. Laplace

Inauguration officielle
Salle Renaudeau (RdC), Bât. Laplace

Conclusion autour d’un verre
Pavillion des Jardins
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